
24芯OM4 40G MPO-LC高密度预端接模块 MPO-LC高密度预端接跳线

产品名称 24芯OM4 40G MPO-LC高密度预端接模块 MPO-
LC高密度预端接跳线

公司名称 武汉市百事通光纤通信有限公司

价格 .00/个

规格参数 烽火/武汉:OM3 12芯
烽火/武汉:OM4 12芯
烽火/武汉:3米、5米

公司地址 武汉市东湖新技术开发区高新二路22号光谷云计
算高新企业孵化中心1号楼2503

联系电话  13377879691

产品详情

预端接  24芯OM4 40G MPO-LC高密度预端接模块   24芯OM4 40G MPO-LC高密度预端接跳线

高度度MPO/MTP

LC连接器;高回损低插损数据;内置OPNR或OFNP防火等级光缆;SPCC 1.0MM, 黑色光亮烤漆;

抽拉式设计更容易理线;

前面板支持MPO/LC/SC/ST/MTRJ/FC适配器;

应用于数据中心.
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